VĂN PHÒNG QUỐC HỘI

CƠ SỞ DỮ LIỆU LUẬT VIỆT NAM LAWDATA

PAGE
1

QUYẾT ĐỊNH

CỦA UỶ BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI

NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ,

SỐ 201 NQ/TVQH NGÀY 18 THÁNG 1 NĂM 1966

UỶ BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI

NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ

Căn cứ vào Điều 53 của Hiến pháp nước Việt Nam dân chủ cộng hoà,

Sau khi nghe Hội đồng Chính phủ báo cáo và đề nghị về việc tiếp tục thi hành chủ trương ổn định nghĩa vụ thuế nông nghiệp trong năm 1966 và năm 1967,

Sau khi nghe Uỷ ban kế hoạch và ngân sách của Quốc hội phát biểu ý kiến,

QUYẾT ĐỊNH:

Tiếp tục thi hành thuế nông nghiệp theo Quyết định số 213/NQ/TVQH ngày 18-12-1963 của Uỷ ban thường vụ Quốc hội đến hết năm 1967.